
［標準様式例６－２］

契約変更年月日 令和6年6月19日

契約業者名 三菱電機株式会社　関越支社

契約業者の住所 埼玉県さいたま市中央区新都心１１番２

工事の名称 Ｒ５湯西川ダム管理用制御処理設備他改修工事

工事場所 栃木県日光市西川４１６　湯西川ダム管理支所

工事種別 通信設備工事

工期（自） 令和5年9月21日

工期（至） 令和6年6月28日

変更前の契約金額
（税込）

¥55,000,000

変更金額
（税込）

¥6,710,000

変更後の契約金額
（税込）

¥61,710,000

変更理由
〈変更内容〉
現地調査の結果、新たに更新が必要となる機器が確認されたため、大型
ディスプレイ表示装置３台の更新を追加する。

（第２回、最終）契約の内容

工事概要
（変更した内容につい
て記述する）

ダム管理用制御処理設備及び設備工　１式


